Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

357Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIII

ld:Ul7C24DEBBE83182

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

--• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
-'~~~!_~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA. N" 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3486 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 002A/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA OE SAÚDE.

CONTRATADA: ADERSON JUNIOR MARQUES BUENOS AIRES, CPF Nº 274389683-

68.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO AMBULATORIAL - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE OESTE MUNICIPIO

DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGl!NCIA: DE 05 OE JANEIRO OE 2021 A 31 DE MARÇO DE 2021 .

VALOR: R$10.560,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/FPM.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021

GederlAnlo ~ra
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:089B8E2B148231A4

. ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ: 41 .522.368/0001 -05
J~~~A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUf
Tel: (89)3488 -11 14

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 014/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: FERNANDO DE SOUSA BARBOSA, CPF Nº 051 781 633-46,

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS, NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGl!NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 .

VALOR.: R$ 1.200,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021

GederlAnlo ~de Oliveira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:089B8E2814823194

. .......at___ ESTADO DO PIAUf
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUf - PI
--• CNPJ: 41 .522.368/0001--05
J~~~!_H.A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20 - CENTRO

CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel :(89)3488 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2021 . CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL OE

SAÚDE. CONTRATADA: JINIOVAN DE OLIVEIRA SANTOS, CPF Nº 813 890 943-91.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - 40

HORAS SEMANAIS. NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIOl!NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 .

VALOR: R$ 1.500,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021

Gederllnio ~ de Olívelra
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:1252 5 47S A 3 4 83268

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENT RO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(69)3466 -1114

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 030/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.
CONTRAT ADA: MARINA LUZ SILVA, CPF Nº 021664973-06.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICA DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS NA
UNIDADE DE SAÚDE EMILIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO SECUNDO,
MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.
VIGêNCIA: DE OS DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 .
VALOR: R$ 12.000,00.
FONTE OE RECURSOS: PSF/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
DATA DA ASSINATURA 00 CONTRATO: 05101/2021

Gederlànlo ~ s de O liveira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld: 1518DF885E 5C31 BC

. .......at___ ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05
-'~~~A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 050/2021 . CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL OE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: WILSON DA CRUZ CARVALHO, CPF Nº 923971823-00.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGl!NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 30 OE DEZEMBRO DE 2021 .

VALOR: R$ 1300,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: QS/01/2021

~
Gederllnlo Rodrlguee de Ollvelra

Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí

ld:13B599EE00D231BD

, .......at___ ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--- CNPJ: 41 .522.368/0001--05
J~~~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N" 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUf
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 051/2021 . CONTRATANTE: PREFEITURA. CONTRATADO: POLICRANIO

SOUSA CARVALHO, CPF Nº 023 297 763-14.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 05 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 .

VALOR: R$1300,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/01/2021

Gederllnio@.M de Oliveira
Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí